
 

Dipartimento di Scienze di Base e Applicate per l’Ingegneria - Università degli Studi di Roma “La Sapienza”  

Cod. Fiscale  80209930587 - P.IVA 02133771002 

Via Antonio Scarpa 14, 00161 Roma - Tel (+39) 06 49766800 Fax (+39) 06 44240183   

 

Prot. n. 736 del  31/05/2017     Rep. 26/2017 

 

 

 

PROVVEDIMENTO DI APPROVAZIONE ATTI 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

VISTO il Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca emanato 

con D.R. n. 1030/2017 del 07/04/2017; 

VISTA  l’attribuzione fatta dall'Ateneo con mail del 24.1.2017 (Capo 

Settore Programmazione e gestione della cassa, trasferimenti ai 

Centri di Spesa) per un assegno di ricerca di durata annuale 

nell’ambito del Progetto di Ricerca Universitaria 2016 “Advanced 

beam position monitors for the Compton Gamma Source of the 

Extreme Light Infrastructure” (responsabile Dott. Andrea 

Mostacci) 

VISTO il bando n. 9/2017 prot. n. 285 del 10/03/2017 cat. B tipologia 

I scaduto il 10/04/2017; 

VISTO  il Dispositivo del Direttore del Dipartimento del 05/05/2017 

prot. n. 555 con cui è stata nominata la Commissione 

giudicatrice, secondo la delibera del Consiglio di Dipartimento  

del 02/03/2017; 

              VISTO il verbale redatto in data 05/05/2017 dalla Commissione 

giudicatrice e conservato presso gli archivi del Dipartimento; 

VERIFICATA la regolarità amministrativo-gestionale da parte del 

Responsabile  Amministrativo Delegato del Dipartimento; 

           DISPONE 

            Art. 1 



 

 

 

 

Pag 2 

 

Sono approvati gli atti del concorso per il conferimento di un contratto di 

assegno di ricerca per svolgere il programma di ricerca: “Advanced beam 

position monitors for the Compton Gamma Source of the Extreme Light 

Infrastructure” , presso il Dipartimento di Scienze di Base e Applicate per 

l’Ingegneria   

 

Art. 2 

 

E’ approvata la seguente graduatoria finale di merito: 

 

Giovanni Castorina   punti  89/100; 

 

Sotto condizione dell’accertamento dei requisiti prescritti per 

l’ammissione al concorso di cui sopra, il dott. Giovanni Castorina, è 

dichiarato vincitore del concorso pubblico per il conferimento di un 

contratto per assegno di ricerca per l’attività suindicata e svolgerà la sua 

attività presso il Dipartimento di Scienze di Base e Applicate per 

l’Ingegneria. Il presente decreto sarà acquisito alla raccolta interna e reso 

pubblico mediante pubblicazione sul sito web del Dipartimento di Scienze 

di Base e Applicate per l’Ingegneria. 

 

Roma, 31 maggio 2017 

 

 

 

                                                                 F.TO  IL DIRETTORE    

                                                                                    

 
 
 


